PACIIMCAHUME

KomuccnonHnoii ciaum jerHeii mpomeskyTouHoii arrecrauuun 2024-2025 yye6Horo roga

Hanpagsienue noaroroBku 34.03.01 — CecTpuHcKoe /1€J10 ypOBEeHb fDaKkajiaBpuaTa

1 kype

¢hopma oOyuenusi: ouHasi

IIpeamer
Hdara

IIpaBoBoe obecnneuenune
MeIUIMHCKOM
JAeATeTbHOCTH

OcCHOBHBIE
KOHIENIUH

CECTPUHCKOI0 yXoJaa

AHaTOMHUSA
yeJIoBeKa

Hopmanbn
as
¢uzuosorn
s

Ucropus
Poccun

Ounocodus

O6mas
[ICUXOJIOT U

dusnyeckas
KyJbTypa H
CIOPT

26.09

181

29.09

181

02.10

181

06.10

181

10.10

181

14.10

181

20.10

181

24.10

181




