РАСПИСАНИЕ

Комиссионной сдачи летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года

1 курс

Направление подготовки 34.03.01 – Сестринское дело уровень бакалавриата

форма обучения: очная

Предмет Дата	Правовое обеспечение медицинской деятельности	Основные концепции сестринского ухода	Анатомия человека	Нормальн ая физиологи я	История России	Философия	Общая психология	Физическая культура и спорт
26.09					181			
29.09						181		
02.10							181	
06.10								181
10.10				181				
14.10			181					
20.10		181						
24.10	181							